
MALERFIRMAET PMG ApS

CVR-nr.: 25694686

Stavnsbjerg Alle 1
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/10/2025

Johnni Plambeck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET PMG ApS
Stavnsbjerg Alle 1
2860 Søborg
e-mailadresse: info@pmgaps.dk
CVR-nr.: 25694686
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive malervirksomhed.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 43.410. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 524.676.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er umiddelbart ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		297.676	264.048
Distributionsomkostninger		-159.081	-154.513
Administrationsomkostninger		-83.296	-109.464
Andre driftsindtægter			69.759
Resultat af ordinær primær drift		55.299	69.830
Andre finansielle indtægter		2.449	1.920
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-81.225
Ordinært resultat før skat		57.745	-9.475
Skat af årets resultat		-14.335	1.954
Årets resultat		43.410	-7.521
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	
Overført resultat		-156.590	-7.521
I alt		43.410	-7.521

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.487	44.883
Materielle anlægsaktiver i alt		29.487	44.883
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		41.487	56.883
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.250	82.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.415	164.787
Andre tilgodehavender		6.499	6.499
Tilgodehavender i alt		160.164	253.445
Likvide beholdninger		422.047	385.311
Omsætningsaktiver i alt		582.211	638.756
AKTIVER I ALT		623.698	695.639

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Øvrige reserver		244.676	401.266
Forslag til udbytte		200.000	
Egenkapital i alt		524.676	481.266
Hensættelse til udskudt skat		316	1.646
Hensatte forpligtelser i alt		316	1.646
Skyldig selskabsskat		15.665	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.665	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.807	21.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.234	190.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.041	212.727
Gældsforpligtelser i alt		98.706	212.727
PASSIVER I ALT		623.698	695.639

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabs-skatte i sambeskatningen.

Ledelsen har ikke kendskab til andre eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0,92 medarbejdere.